
 
1 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                         POŽEGE 
Požega, 31. prosinca 2015.                Broj 21. 

List izlazi po potrebi 

Godišnja pretplata 150,00 kn                                 Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  

broj  

S A D R Ž A J : 
AKTI GRADONAČELNIKA GRADA 

POŽEGE  

Stranica 

1. 
Odluka o odabiru ponude za nabavu usluga nadzora nad radovima na energetskoj 

obnovi zgrade Društvenog doma u Golobrdcima 
2 

2. 
Odluka o bagatelnoj nabavi usluga izrade tjelesne zaštite osoba i imovine Grada 

Požege 
3 

3. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge- „pilot premium  

održavanje s uključenim hostingom“ mjesečno održavanje za 2016. godinu 
4 

4.  
Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge tjelesne zaštite osoba i 

imovine Grada Požege 
5 

 



Broj: 21 /2015.                                           Službene novine  Grada Požege                                                             . 

 
2 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 030-08/15-02/43 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 30. studenog 2015.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. 

i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14,) te članka 18. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. studenog 2015. godine 

donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru ponude za nabavu usluga nadzora nad radovima  na energetskoj obnovi zgrade  

Društvenog doma u Golobrdcima 

 

I. 

Broj bagatelne nabave BAG-33/15. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB: 95699596710, Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 

 

II. 

 

 Predmet nabave: usluga nadzora nad radovima na energetskoj obnovi zgrade Društvenog doma 

u Golobrdcima. 

 Procijenjena vrijednost nabave je do 13.000,00 kuna. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda Termo-Projekt 

d.o.o., 34000 Požega, u iznosu od 12.622,12 kuna bez PDV-a. 

Grad Požega i Termo-Projekt d.o.o. Požega Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna 

prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 21 /2015.                                           Službene novine  Grada Požege                                                             . 

 
3 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 030-08/15-02/46 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-3 

Požega, 28. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 – Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka 

bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. 

prosinca 2015. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi usluga izrade tjelesne zaštite osoba i imovine Grada Požege 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu tjelesne 

zaštite osoba i imovine Grada Požege, imenuju se: 

 1.   Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

 2    Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

 3.   Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 

gospodarenje, 

 4.   Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu 

za samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

 Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak 

bagatelne nabave iz točke I., BAG-35/15, procijenjena vrijednost nabave je 120.000,00 kuna, dostavlja 

zahtjev za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

 1. Securitas Hrvatska d.o.o., Zelinska 3, 10000 Zagreb, 

 2. Zaštita Zagreb d.o.o., Savska cesta 163 b, 10000 Zagreb i 

 3. Slavonija štit d.o.o., Poljska 20, 32000 Vinkovci. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2016. godinu i 

planirana su u Planu nabave za 2016. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 



Broj: 21 /2015.                                           Službene novine  Grada Požege                                                             . 

 
4 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 030-08/16-01/1 

URBROJ: 2177/01-01/01-16-3 

Požega, 30. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. 19/14) te članka 7. 

Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-

01/01-14-3, Gradonačelnik Grada Požege, dana 30. prosinca 2015. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge- „pilot premium održavanje s uključenim 

hostingom“ mjesečno održavanje za 2016. godinu 
 

I. 
 

Broj bagatelne nabave BAG-02/16. 
 Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega. 

 

II. 

 
 Predmet nabave je bagatelna nabava usluge – „pilot premium održavanje s uključenim 
hostingom “ - mjesečno održavanje za 2016. godinu. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 170.283,60 kuna bez PDV-a, godišnje. 

 

III. 

 
Nakon pregleda i ocjene utvrđeno je da je ponuda Libusoft Cicom d.o.o., Remetinečka cesta 7a, 

10000 Zagreb, prikladna, pravilna i prihvatljiva s cijenom u iznosu od 14.190,30 kuna bez PDV-a, 
mjesečno, a što iznosi 170.283,60 kuna godišnje bez PDV-a. 

Grad Požega i Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna 
prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 21 /2015.                                           Službene novine  Grada Požege                                                             . 

 
5 

  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 030-08/15-02/46 

URBROJ: 2177/01-01/01-15-4 

Požega, 31. prosinca 2015. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14 - Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka 

bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 31. prosinca 

2015. godine donosi  

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge tjelesne zaštite osoba i imovine Grada Požege 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-35/15. 

 Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, 

Požega 

II. 

 

 Predmet nabave: bagatelna nabava usluge tjelesne zaštite osoba i imovine Grada Požege. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 120.000,00 kn bez PDV-a. 

 

III. 

 

 Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva 

ponuda SECURITAS HRVATSKA d.o.o., Dr. Mile Budaka 1, 35000 Slavonski Brod, s najnižom 

cijenom u iznosu od 116.480,00 kn bez PDV-a. 

  Grad Požega i SECURITAS HRVATSKA d.o.o. Ugovorom o nabavi usluga uredit će 

međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

   Vedran Neferović, prof. v.r. 

 

_________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada 

Požege,  Trg Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod 

Zagrebačke banke d.d., IBAN  HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s 

naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva 

kulture RH, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od 

plaćanja poreza. 


